
ÇİFTÇİ KULÜBÜ 

Amacı : Vodafone Çiftçi Kulübü projesi sayesinde, Türk çiftçisi kendisi için faydalı bilgileri 

en kısa sürede kişisel olarak ulaşıp, bilgilendiği gibi, çiftçilik faaliyetini daha verimli, etkin ve 

sağlıklı yapıyor. 

Hedef Kitle : Bilgi ve teknolojiye uzak olan 3 milyon çiftçi ve ailesi. 

Süresi : 02.12.2009 – Devam etmektedir… 

 

 

 

TABİT’in Rolü : 

 Proje fikrinin oluşturulması 

 Proje ismini oluşturma 

 Uygulama planlarının çıkarılması 

 Proje içeriğini oluşturan bütün alt projelerin fikirlerini oluşturma planlarının 

çıkarılması 

 Bütün alt projeler için fizibilite ve uygulama çalışmalarının hazırlanması 

 Bütün alt projelerin ekiplerinin kurulması ve operasyonların sağlanması 

 Raporlamanın hazırlanması ve takibi 

 Partner şirkete tarım sektörü ile danışmanlık sağlanması 

 Yeni projeler geliştirmek ve planlanması 

 

  



 

 

Vodafone Türkiye’nin Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın ve Tarım ve Kredi 

Kooperatifleri’nin işbirliğiyle 2009 yılında hayata geçirdiği Vodafone Çiftçi Kulübü programı 

ile bugüne kadar dünyada 3 milyon, Türkiye’de 1,4 milyon çiftçiye ulaşıldı. 

Dünyada 3 milyon çiftçi Vodafone’un Türk Reçetesi’den yararlanıyor 

 Vodafone Çiftçi Kulübü, TABİT, Vodafone ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı’nın işbirliğiyle 2009 yılında hayata geçirildi. 

 Tarımda Türk Reçetesi olarak adlandırılan Vodafone Çiftçi Kulübü ile bugüne kadar 

dünyada 3 milyon, Türkiye’de 1,6 milyon çiftçiye ulaşıldı. 

 Dünyaya örnek gösterilerek 6 Vodafone ülkesinde (Mısır, Hindistan, Gana, Kenya, 

Tanzanya, Yeni Zelanda) daha uygulanmaya başlandı. 

 Çiftçi Haber Paketi ile 88 ürün çeşidine ve 957 ilçeye özel içerikler sunuluyor. 

 Çiftçi Haber Paketi üzerinden 1,1 milyon farklı içerik paylaşılırken, 871 milyon SMS 

gönderildi. – Çiftçi İlan Servisi üzerinden 38 bin ilan gönderimi yapıldı. 

 Vodafone Çiftçi Eğitim Tırı ile 495 ilçe/köy ziyaret edildi ve 9 milyon kişiye ulaşıldı. 

 Bugüne kadar 300 bin kilometre yol kat eden Çiftçi Tırı, dünyanın çevresini 7 kereden 

fazla dolaşmış oldu. 

 Vodafone Çiftçi Kılavuzu mobil uygulaması 16 bin kullanıcı tarafından indirildi. 

 Çiftçi Sağlığı paketinden 32 bini aşkın çiftçi yararlanıyor. 



 

 

 

Hizmetler 

2434 Çiftçi Haber SMS Paketi 

Vodafone Çiftçi Kulubü üyeleri 2434 Çiftçi Haber Paketi ile kendilerini ilgilendiren tüm 

haberleri, herkesten önce ve zahmetsizce öğrenme ayrıcalığı yaşar. 

Çiftçi Kılavuzu Uygulaması (IOS ve Android) 

Vodafone Çiftçi Kılavuzu ile hem daha verimli üretin hem de ürünlerinizi tüm Türkiye’ye 

ücretsiz ve aracısız satma imkanına sahip olun! 

Çiftçi Kulübü Tırı 

Daha verimli bir Türkiye için yollardayız! Bereketinizi artıracak bilgilerle dolu, Vodafone 

Çiftçi Kulübü Tır’ı çiftçilerimiz ile köylerinde buluşuyor! 

Mobil Tarım Ekipleri 

Vodafone Mobil Tarım Ekipleri, çiftçilerimizin bereketlerine bereket katıyor! Çiftçilerimize 

kendi çiftliklerinde verdiğimiz ücretsiz danışmanlık hizmeti ile verimliliklerini artırıyoruz! 

Ödüller 

2016 Global Mobil Ödülleri “Gelişmekte Olan Pazarlarda En İyi Mobil İnovasyon” dalında 

finalist 

2014 Tabit & Vodafone İsviçre Zermatt “Social & Business Co-Creation” Jüri Özel Ödülü 

2012 New York Mercury Ödülleri’nde “Topluluk İlişkileri” ve “Pazar Büyümesi” 

kategorilerinde Gümüş Ödül’e layık görüldü. 

 


